
Minivolejbalisté VK Pegas Znojmo vítězně v Jedovnici
Pátek, 27 Březen 2015 09:20

Každý měsíc se zúčastňují minivolejbalisté VK Pegas Znojmo, hráči  4. - 6. tříd, turnajů
v modrém a zeleném minivolejbalu.

  

V turnaji, který se konal 8. března 2015 ve sportovní hale v Jedovnici hned dvě družstva žáků
naší školy nenašla přemožitele a s přehledem zvítězila ve svých kategoriích.

      

 V modrém minivolejbalu, určeným pro žáky a žákyně šestých tříd, zvítězilo dívčí družstvo VK
Pegas Znojmo D1
– ve složení - 
L. Dvořáková, T. Bartošová a M. Čechová.
Po bojovném výkonu vyhrála děvčata všechny zápasy a obsadila zaslouženě 
1.místo.  
Dalšímu družstvu D2, tvořenému chlapci -  
M. Rozsypal, T. Špaček,
J. Nedvěd a B. Petrášek,
se už tolik nedařilo a skončilo na 7.místě. V této kategorii soutěží 
45 družstev z celé Jižní Moravy
.

  

Celkově si tým děvčat v dlouhodobé soutěži v minivolejbalu drží úžasné průběžné 3.místo!  I
další dvě znojemská družstva si  v celkovém pořadí vedou skvěle, již zmiňovaný chlapecký tým
je věren 7.místu. Dívčí družstvo  D3 ve složení 
L. Svobodová, A. Kavková, K. Poláková a N. Szunyogová 
je na pěkném 8. místě.

  

V kategorii zeleného minivolejbalu, určeného pro žáky a žákyně pátých tříd, chlapecké
družstvo VK Pegas Znojmo Z1 - ve složení - M. Cejpek,
R. Knebl, T. Krejčí a D. Štula,
během tří turnajů ještě ani jednou nenašlo přemožitele a s přehledem naši žáci ze  ZŠ Prokopa
Diviše, Znojmo - Přímětice vyhrávají všechny turnaje a v dlouhodobé soutěži jsou s velkým
náskokem na krásném
 1.místě.
Další družstvo v zeleném minivolejbalu, tentokrát dívčí 
VK Pegas Znojmo
Z2 - 
ve složení -  

 1 / 2



Minivolejbalisté VK Pegas Znojmo vítězně v Jedovnici
Pátek, 27 Březen 2015 09:20

E. Hrušková, M. Ludvíková, A. Hrdličková a K. Lazárková
skončilo v Jedovnici na 4.místě a celkově si drží pěkné 
3.místo z 29 družstev Jižní Moravy.

  

Všem hráčům barevného minivolejbalu i jejich obětavým trenérům a rodičům přejeme před
finálovým turnajem, který se bude konat 19.dubna 2015, mnoho dobře odehraných míčů,
rychlost, přesnost, obratnost, ale hlavně radost ze hry, což je nejdůležitější, aby byly položeny
dobré základy pro šestkový volejbal.

  

 

 2 / 2


